
Komplexní systém hodnocení
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000751

2.3 Rodičovský dotazník (ASHCZEM6)

ASMNUM01 až ASMNUM05 – výsledek v testu (Plausible value), matematika – čísla
ASSEAR01 až ASSEAR05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – nauka o Zemi
ASSLIF01 až ASSLIF – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – živá příroda
ASSPHY01 až ASSPHY05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – neživá příroda
ASMKNO01 až ASMKNO05 – výsledek v testu (Plausible value), matematika – prokazo-
vání znalostí
ASMAPP01 až ASMAPP05 – výsledek v testu (Plausible value), matematika – používání 
znalostí
ASMREA01 až ASMREA05 – výsledek v testu (Plausible value), matematika – uvažování
ASSKNO01 až ASSKNO05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – prokazování 
znalostí
ASSAPP01 až ASSAPP05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – používání 
znalostí
ASSREA01 až ASSREA05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – uvažování
ASMIBM01 až ASMIBM05 – dosažená vědomostní úroveň, matematika
ASSIBM01 až ASSIBM05 – dosažená vědomostní úroveň, přírodověda
ASBGSSB až ASDG05S – odvozené proměnné z dotazníkových položek
ASDMLOWP a ASDSLOWP – příliš slabý výsledek z matematiky, přírodovědy
VERSION – verze databáze
ASXM19A až ASXG22E – proměnné k národním položkám dotazníku (otázky 19a až 22e)

IDCNTRY až IDGRADE – identifikační proměnné (kódy)
ITLANG – jazyk testování
ASBH01A až ASBH23B – proměnné k položkám dotazníku (otázky 1 až 23b)
IDPOP – identifikační proměnná populace žáků
ASDAGE – věk žáků
IDGRADER – identifikační proměnná ročníku
ASBGHRL až ASDHOCCP – odvozené proměnné z dotazníkových položek
VERSION – verze databáze
ASNH04FA až ASNH04FC – proměnné k upraveným položkám dotazníku v ČR (otázky 
4f až 4h)
ASNH18FA1 až ASNH18FB3 – proměnné k upraveným položkám dotazníku v ČR (otázky 
18fa až 18hb)
ASNH20A a ASNH20B – proměnné k upraveným položkám dotazníku v ČR (otázky 20a 
a 20b)
ASNH21 – proměnná k upravené položce dotazníku v ČR (otázka 21)
ASXH24 až ASXH28 – proměnné k národním položkám dotazníku (otázky 24 až 28)


